para relatório de avaliação do evento, contendo a 

decupagem quantitativa das etapas e insumos dos 

utilizados derivados da produção executiva do evento. 

Dez/ 2023  

20% do valor 

global 

R$ 11.000,00  

Até 240 dias 

após a 

assinatura do 

contrato 

4  

8. VALOR GLOBAL 

R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) 

9. LOCAL DE ENTREGA/REALIZAÇÃO 

As atividades serão realizadas em Brasília e de forma presencial  

10. VIGÊNCIA DO CONTRATO 

O Contrato terá vigência a partir da data de sua formalização e terá vigência de 10 meses, podendo o prazo final ser